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Unsere Empfehlung
frische gesunde Salate

Knodelsalat mit Kaferbohnen und Kernél ac,G,L
Lerchers Salatplatte mit Ei 6, MEF,

Ruccola Salat
Paradeiser und Mozzarella G,mE,F

Vogerlsalat klassisch
mit gerdsteten Erdapfel, Speck, Ei und Kerndl M EF

Sommerliche Blattsalate mit Radischen

€ 7,90
€ 8,90

€10,90

€10,90

mit gebackenem Camembert u. Preiselbeeren ac,cMEF;G € 11,90

Sommerliche Blattsalate
gebratene Hendelstreifen mEF,G

Eingelegter Gemuse auf feinen Salaten
mit Raucherlachs und Ei b,G,ME,F

Sommerliche Blattsalate
gebratene Ochsenfetzen, Dipsauce G MEF

Blattsalat mit Schwarzenberg”scher Raucherforelle
und Linsencb,MEF

Wir empfehlen bitten 15 Minuten Wartezeit:
Gebratener Lungenbraten 180 g vom Almo
Gemiise und Erdapfelgratin

Frische Erdbeeren mit Vanilleeis a,c,G,

WEr winschen guten Appetit

€12,40

€12,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 28,90

€ 5,80

thre Familie Adolf Lercher & thre Mitarbeiterinmen

mit Kilchenchef AL Lercher J’LM.



